2025 年 10 月 30 日

JCS ネットワイド契約委託者様

十六電算デジタルサービス株式会社

業務部

八十二銀行と⾧野銀行の合併にともなうお取り扱いについて

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、２０２６年１月１日に「八十二銀行」と「⾧野銀行」が合併し『八十二⾧野銀行』

になります。

つきましては、「⾧野銀行」をご利用いただけるワイド契約の委託者様に預金口座振替依頼

書の取扱いについてお知らせいたします。

 現時点で決まりました事項について、何卒ご理解の上、ご対応賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

                    記

1．預金口座振替依頼書について

 「⾧野銀行」の口座をご指定いただいた預金口座振替依頼書の取扱期限は、11 月 17 日

（月）到着分までとさせていただきます。

なお、不備解消後の預金口座振替依頼書につきましても、11 月 17 日（月）到着分までと

させていただきます。

以上

         本件に関するお問い合わせ先

十六電算デジタルサービス 業務部

    TEL：0120-165-025 （自動音声は１＃をご選択ください）

    受付：月曜～金曜 9:00～17:00（祝日・12 月 31 日～1 月 3 日を除く）